Муниниnальное бюджетное

общеобразователноеучреждение

" Ампшо-Олекминская средняя
общеобразоваrельная школа "

Олекминскоrо района

Республики Саха (Якутия)

_.Щ_. _lл..._1 _ 2021 г.

ПРИКАЗ

с. Олекминское

Саха 0респуубулукэтин

0луехумэ оройуонун

" 0луехумэ Амматын уопсай
уерэхтээhин орто оскуолата "

Муниципальнай убуюн хаачч-ыллар

уерэхтээhюпrэ тэрилтэтэ

№ 01-18/ 1'6:t.

Об организации и проведении итогового собеседования по русскому языку в 9-ом

классе в МБОУ «Амгино-Олекминская средняя общеобразовательная школа>> в

2022 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы в сфере

образования и науки от 7 ноября 2018г. № 189/1543 и Приказом Министерства образования

и науки РС (Я) от 22.12.2021г. № 01-03/2604, Приказа МКУ «УООР» РС (Я) от 23.12.2021г.

№ 02-09/813 «Об организации и проведении итогового собеседования по русскому языку в

9-х классах в Олекминском районе Республики Саха (Якутия) в 2022 году», приказываю:

1. Провести: 9 февраля, 9 марта и 16 мая 2022 года итоговое собеседование (далее­

ИС) по русскому языку для обучающихся по образовательным программам

основного общего образования в МБОУ «Амгино-Олекминская СОШ»;

2. Организовать прием заявлений на участие в ИС-9 в срок до 21 января 2022года;

3. Обесп~чить своевременную подготовку к проведению ИС-9 в соответствии с

Методическими рекомендациями по организации и проведению ИС-9 (письмо

Рособрнадзора от 30.11.2021г. № 04-454);

4. Организовать проведение ИС по русскому языку в 9 классе (подготовить аудиторию

проведения, исходя из расчета количества участников итогового собеседования,

количества привлекаемых экзаменаторов- собеседников, экспертов).

5. Обеспечить соблюдение Рекомендаций по профилактике коронавирусной инфекции

во время проведения ИС (в условиях сохранения рисков распространения COVID-

19);

6. Предусмотреть проведение ИС в дистанционной форму в случае ухудшения

эпидемиологической обстановке согласно Инструкции (приложение 1 «приказа

МКУ «УООР>> РС (Я) от 23.12.2021r. № 02-09/813);

7. Ответственным организатором, обеспечивающим подготовку и проведение ИС в

МБОУ «Амгино-Олекминская СОШ>> назначить:

; . • ,
1 11 •1:1·, • 1 \ 11 1'1 \1 • 11 с,, ,р

t·t• 1 ' 1 t tl ' l" H 11 ' 1\, \ 11! '( lilll 1 11~• 1 1/tp/ 1

1\11\ 1 1•1 111 »щ 1 , . f Н1t ','t' t1 V 1 1 111н ·1

l ' ltf

,, ,. ' ,, ~ 1 1 .р \f

1 Н111 У

., ( · Jt'l\~~t•,·,,1, l Р
} , ,, • ...... !С';М.:71 i·-ч,.i,,•N:--,~\'" н, _\) 11 11'\ j:Ч 1 1 ( 11 l \i 1(·1f 1 1:t~(Ч //1 ! , р(

, ~ ~ "'t;"I' ., '°'"'f- ,-~'\C -';;• ''~ .t~rp-ч р, .. \J . 1' 1lt1r,t ' (li 'I,; 11rt'""'Л~~H1S( ~J(

1 "' p"IIJHI ;,· .'l ~ 'П!lГ~I ,ir ~-•(• \i•~--•~oi,,,n н~~ V 11\ ' I I J't'NIЧ ( 1(1(Н1(" 1 l(Ч /11М 1,1(' t) _ 11

•ip• м• ~н, ., ,... , ( ·т , ,r,tчjit' ' "f''' ';..,,, . , ::,t>:-. •. •· t"1..,, 11 н~ · u .• t 11.1-!(11!(t ·· р r"'~v 11- 11r, ~,.._ ис
1

; t< !\· 1t• •1jlfl,.I)' ~-ц_:t i, J V.., 11.;_,"rf f' J Y( _.),

),, t )( ,. • 11 • чи11 ,щ1 \ '''4.;,.1 Н" У \'' i i'( '"\' r''\l: 1' , ' " Y 1ПIЧ1'.У 11 \) 1< ' 111\: \ ' \ \

1 ; \'Т~ ... , 1'Щ\JI"( ,, Ррi 'ЩЩ ltЩ\H1 •• Щ)\ llt(1) (t'H\11.1 И( , ,, .

~ 4 ( ~k ,. i н •н,1 1 1 rlf,tr1~ 'J11Wl'l.,.\l"t М t\~ щ, tt t 1,:;,r1t· it 11 Щ\)11/ '( l l ( Ф~.1/(H;I IИH

,ын" t- 1 иц1н)t I и l1J)( l'llм .;&.r-i•r 111 Н ( ,q

)о,•<)(,,. 111 •щ , 1 • ►i 1Н1 1щl-.\ . 1f'n~c 'l "f..Wtlt ito ,. WIPl (JЩ l\t) ~· 1i1t·1.• tЩ(Нl l lll tl~ ( (О ryc1,; l(()MY

JI tl,i l\ ' 1• ~) 1s fl( j< \ ( 1 JW.'~ 1 tl i н,, :.-v• 111..<' ООЦ)W~ \ Н1tt li 11\1\.:Jf l ' 11p1,ti\:) (~I IИW И( '

Ч !\ щ1, J'k ~ 11 111 t,1, IIФ11Н' 1нн·м '\::\~a~W.'1 i..p.,t• ;&.,а , 11> 1 ·т , 1:;с10 :IJ, ~0 {11>'1

~11 \ l(' \Jl)t1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }